
 

 

  РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

НАРОДНА СКУПШТИНА 

     03 Број 404-8/28-15-17 

       20.11.2015 . године  

 

               На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, 

број 124/12, 14/15, 68/15), Народна скупштина Републике Србије, Београд, Краља Милана 

14, објављује 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 
Назив наручиоца Народна скупштина Републике Србије – Служба Народне скупштине 

Адреса наручиоца Краља Милана 14, Београд 

Интернет страница 

наручиоца 
www.parlament.rs 

Врста наручиоца Државни орган 

Врста предмета Услуге 

Основна обележја 

радова, назив и 

ознака из општег 

речника набавки 

ЈНМВ Бр. 28/15 – Осигурање имовине и запослених у Народној 

скупштини 

ОРН: 66510000 – Услуге осигурања 

Уговорена вредност 1.497.658,53 динара 

Критеријум за доделу 

Уговора 

најнижа понуђена цена 

 

Број примљених 

понуда 

8 

 

Понуђена цена код 

прихватљивих понуда 

1.497.658,53;  1.605.089,19;  1.612.457,90;   1.771.072,41; 

1.956.846,98;  1.966.786,16;  2.102.136,00;   2.213.632,75. 

Датум доношења 

одлуке о додели 

Уговора 

13.11.2015. године 

Датум закључења 

Уговора 
19.11.2015. године 

Основни подаци о 

добављачу 

„AMS  OSIGURANJE“ a.d.o. Београд,  Рузвелтова 16 
Матични број:17176471;  ПИБ: 1100000563. 

Период важења 

Уговора 
12 месеци   ( од 22.11.2015. до  22.11.2016.) 

 
  
  КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ 

             НАБАВКУ 


